
T  + 31 88 286 65 57
M + 31 6 51 016 003 
E  ghatera.arefi@nl.sedgwick.com

mr. Ghatera Arefi 
NIVRE-re
Senior Expert

 

T  + 31 88 286 67 90 
M + 31 6 53 980 742  
E  suzanne.dierick@nl.sedgwick.com

mr. Suzanne Dierick 
NIVRE-re
Senior Expert

T  + 31 88 286 66 83
M + 31 6 15 507 481
E  heleen.fast@nl.sedgwick.com

mr. Heleen Fast
NIVRE-re
Senior Expert

T  + 31 88 286 65 69 
M + 31 6 10 203 325  
E  peter.vandenbedem@nl.sedgwick.com

Peter van den Bedem
NIVRE-re - Senior Expert
Operationeel Manager

T  + 31 88 286 67 07
M + 31 6 53 634 646 
E  frank.franssen@nl.sedgwick.com

mr. Frank Franssen 
NIVRE-re
Senior Expert

T  + 31 88 286 65 51
M + 31 6 23 228 840
E  martin.dehaan@nl.sedgwick.com

Martin de Haan
NIVRE-re 
General Manager

T  + 31 88 286 65 72
M + 31 6 20 196 186
E  frank.vanhelden@nl.sedgwick.com

mr. Frank van Helden 
NIVRE-re 
Senior Expert

Management

Team Co-assurantie

T  + 31 88 286 67 65 
M + 31 6 53 850 545 
E  pauline.voogel@nl.sedgwick.com

mr. Pauline Bril-Voogel 
NIVRE-re 
Senior Expert

T  + 31 88 286 64 87
M + 31 6 20 492 876
E  vicky.vanholten@nl. sedgwick.com

mr. Vicky van Holten-
Kloppers  NIVRE-re
Senior Expert

T  + 31 88 286 67 71 
M + 31 6 53 623 403 
E  patrick.janssen@nl.sedgwick.com

mr. Patrick Janssen 
NIVRE-re - Senior Expert 
Operationeel Manager

T  + 31 88 286 64 56 
M + 31 6 27 191 021
E  peter.vanklompenburg@nl.sedgwick.com

Peter van Klompenburg
NIVRE-re 
Senior Expert

T  + 31 88 286 64 87
M + 31 6 20 420 500 
E  tanneke.vanlindert@nl.sedgwick.com

mr. Tanneke van Lindert
NIVRE-re 
Senior Expert

T   + 31 88 286 67 32 
M + 31 6 22 934 835  
E  yvette.vandenbos@nl.sedgwick.com

mr. Yvette van den Bos 
NIVRE-re - Senior Expert 
Manager Co-assurantie

T  + 31 88 286 65 09
M + 31 6 15 485 935
E  jasmina.halilovic@nl.sedgwick.com

Jasmina Halilovic
Expert

01-04-2021/C0-ASS/1

Global solutions. 
Local expertise.

Team Co-assurantie Personenschade

Wij zijn dé experts op het gebied van schadelast- en risicobeheersing.



01-04-2021/CO-ASS/2

Global solutions. 
Local expertise.

Team Co-assurantie Personenschade

Wij zijn dé experts op het gebied van schadelast- en risicobeheersing.

T  + 31 88 286 67 92
M + 31 6 12 999 012
E  wilfred.devos@nl.sedgwick.com

mr. Wilfred de Vos 
NIVRE-re  
Senior Expert

T  + 31 88 286 65 62
M + 31 6 20 393 319
E  alexandra.schneider@nl.sedgwick.com

mr. Alexandra Schneider 
NIVRE-re 
Senior Expert

T  + 31 88 286 65 62
M + 31 6 20 393 319
E  alexandra.schneider@nl.sedgwick.com

mr. Alexandra Schneider 
NIVRE-re 
Senior Expert

 (vervolg)

Taking care of people is at the heart of everything we do. Caring counts®

Voor meer informatie, mail naar: yvette.vandenbos@nl.sedgwick.com

T  + 31 88 286 64 48
M + 31 6 15 903 864
E  wim.toren@nl.sedgwick.com

Wim Toren
Senior Expert

T  + 31 88 286 67 91 
M + 31 6 53 912 657
E  alexander.oonincx@nl.sedgwick.com 

Alexander Oonincx BBA
NIVRE-re 
Senior Expert


